
 
 

UCHWAŁA NR FK.XXXVIII.0007.347.2022 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki, kluby dziecięce, zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla dziennych 

opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na terenie Gminy Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej 
prowadzące żłobki, kluby dziecięce, podmioty zatrudniające dziennych opiekunów oraz dzienni opiekunowie 
prowadzący działalność na własny rachunek na terenie Gminy Dębe Wielkie mogą otrzymać dotację celową 
z budżetu Gminy Dębe Wielkie, zwaną dalej „dotacją celową”. 

§ 2. Dotację celową udziela się na dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Dębe Wielkie, objęte opieką 
żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna. 

§ 3. Wysokość miesięcznej dotacji celowej, o której mowa w § 1 i § 2, dla podmiotów określonych 
w § 1 ustala się w kwocie 100 zł na dziecko. 

§ 4. 1. Dotację, o której mowa w § 1, udziela się na pisemny wniosek podmiotu prowadzącego żłobek, klub 
dziecięcy lub podmiotu zatrudniającego dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących 
działalność na własny rachunek na terenie Gminy Dębe Wielkie. 

2. Podstawą przekazania środków z tytułu dotacji celowej będzie zawarcie umowy z Gminą Dębę Wielkie 
reprezentowaną przez Wójta Gminy Dębe Wielkie z podmiotem, o którym mowa w ust. 1. 

§ 5. 1. Dotacja celowa będzie udzielana podmiotom uprawnionym do jej otrzymania, za okresy miesięczne, 
w wysokości ustalonej na podstawie składanej do Wójta Gminy Dębe Wielkie, pisemnej informacji, 
zawierającej liczbę dzieci objętych opieką, według stanu na pierwszy dzień roboczy tego miesiąca.  

2. Informacja o której mowa w ust. 1, składana będzie w terminie do 5 dnia każdego miesiąca. Niezłożenie 
przez podmiot ubiegający się informacji w ustalonym terminie będzie traktowane jako rezygnacja podmiotu 
z dotacji w danym miesiącu. 

3. Wzór pisemnej informacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Podmiot, który otrzymał dotację celową zobowiązany jest przedłożyć w terminie do dnia 31 stycznia 
roku następującego po roku, w którym dotacja celowa została przekazana, rozliczenie wykorzystania dotacji 
celowej otrzymanej z budżetu Gminy Dębe Wielkie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2022 r.

Poz. 4123



2. Podmiot dotowany prowadzący żłobek, klub dziecięcy, zatrudniający dziennego opiekuna lub dzienny 
opiekun prowadzący działalność na własny rachunek, który zakończył swoją działalność w trakcie trwania roku 
kalendarzowego, w którym pobierał dotację celową zobowiązany jest złożyć rozliczenie dotacji celowej, 
o którym mowa w ust. 1 w terminie 15 dni od zakończenia miesiąca, w którym zakończył działalność. 

3. Wzór rocznego rozliczenia dotacji celowej określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 7. Tryb i zakres kontroli wykorzystania dotacji celowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Dębe Wielkie a podmiotem prowadzącym żłobek, klub dziecięcy, zatrudniającym dziennego opiekuna 
lub dziennym opiekunem prowadzącym działalność na własny rachunek. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 
 
 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4123



 

Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr FK.XXXVIII.0007.347.2022 

Rady Gminy Dębe Wielkie 

………………………………………………………….                      z dnia 31 marca 2022 r. 

pieczęć podmiotu prowadzącego żłobek, klub dziecięcy, 

zatrudniającego dziennego opiekuna lub dziennego 

opiekuna prowadzącego działalność na własny rachunek 

 

Do 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

Informacja o aktualnej liczbie dzieci objętych opieką żłobka/klubu dziecięcego/dziennego opiekuna 

na terenie Gminy Dębe Wielkie w miesiącu ……………………….…..roku…………….. 
 

 

 
 

 

 

…………………………….. ……………………………................. 

Miejscowość i data Podpis osoby reprezentującej 

 

 
…………………………………………….. 
pieczęć podmiotu prowadzącego żłobek, klub dziecięcy, zatrudniającego dziennego opiekuna lub dziennego opiekuna prowadzącego działalność na własny 

rachunek 

DANE PODMIOTU PROWADZĄCEGO ŻŁOBEK/KLUB DZIECIĘCY, 
ZATRUDNIAJĄCEGO DZIENNEGO OPIEKUNA LUB DZIENNEGO OPIEKUNA 

Nazwa/imię i nazwisko: 
 

Siedziba/adres: 
 

Numer telefonu: 
 

Adres e-mail: 
 

DANE ŻŁOBKA/KLUBU DZIECIĘCEGO/DZIENNEGO OPIEKUNA 

Forma opieki: żłobek 
 

klub dziecięcy 
 dzienny 

opiekun 

 

Nazwa/imię i nazwisko: 
 

Adres: 
 

Numer telefonu: 
 

Adres e-mail: 
 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE DZIECI W ŻŁOBKU/KLUBIE 

DZIECIĘCYM/U DZIENNEGO OPIEKUNA 

Liczba dzieci zamieszkałych na terenie 

Gminy Dębe Wielkie, według stanu na 1 

dzień roboczy miesiąca: 

 

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODMIOT PROWADZĄCY ŻŁOBEK/KLUB 

DZIECIĘCY, ZATRUDNIAJĄCY DZIENNEGO OPIEKUNA LUB DZIENNEGO 

OPIEKUNA 

Imię i nazwisko, 

pełniona funkcja: 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4123



 

                                  Załącznik Nr 2 do uchwały  

Nr FK.XXXVIII.0007.347.2022  

Rady Gminy Dębe Wielkie  

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Do 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

Rozliczenie wykorzystania dotacji celowej otrzymanej w roku ........... 

na podstawie umowy nr …………………………. z dnia …………... 

 
1. Podmiot składający rozliczenie: 

 
................................................................................................................................................................................................ 

 
............................................................................................................................................................................................... 

 
2. Dane o liczbie dzieci i wysokości otrzymanej dotacji celowej: 

 

 LICZBA DZIECI 
OBJĘTYCH OPIEKĄ 

KWOTA OTRZYMANEJ 
DOTACJI CELOWEJ 

STYCZEŃ   

LUTY   

MARZEC   

KWIECIEŃ   

MAJ   

CZERWIEC   

LIPIEC   

SIERPIEŃ   

WRZESIEŃ   

PAŹDZIERNIK   

LISTOPAD   

GRUDZIEŃ   

RAZEM   

 

3. Dane o wykorzystaniu dotacji celowej: 
 

 
 

L

P. 

 
 

OKREŚLENIE RODZAJU 

PONIESIONEGO 

WYDATKU 
(opisowo) 

 
RODZAJ I NR 
DOKUMENTU 

KSIĘGOWEGO1 

DATA 

PONIESIENIA 

WYDATKU 

WYSOKOŚĆ 

PONIESIONEG

O WYDATKU 

Z DOTACJI 

CELOWEJ 

     

     

     

     

     

RAZEM KWOTA WYKORZYSTANEJ DOTACJI  

KWOTA DOTACJI CELOWEJ NIEWYKORZYSTANEJ  

KWOTA DOTACJI CELOWEJ PODLEGAJĄCA ZWROTOWI  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4123



 

 

 
............................................................ ................................................................. 

(Miejscowość i data) (Podpis podmiotu składającego rozliczenie) 

 

 
1. Należy podać np.: numer identyfikacyjny faktury, rachunku, listy płac, identyfikator deklaracji ZUS (numer/m-c/rok). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4123


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-07T09:09:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




